
2018/06/18

拝啓 平素はビスネットをご利用いただきありがとうございます。

本日 6月18日（月）大阪府北部で発生いたしました地震の影響で

大阪府と周辺エリアへのお届けに遅延が見込まれます。

お客様にはお急ぎのところ大変ご迷惑をおかけいたしますが、交通事情等

回復次第、順次お届けをさせていただきますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

ビズネットお客様センター 0120-010-842

受付時間 月曜日～金曜日

午前9時～午後6時

土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただいております。

ビズネット株式会社

お客様各位

大阪府北部地震による配送遅延のご連絡


